

Blitzsauber

Preisliste 2024/25

Sortiment Reinigungs- & Hygieneartikel

gültig ab 01.04.2024



01215 - 01601

1215	G 567 buz fresh magic 600 ml	Fla	14,11 €	23,52 € / 1 L
1220	Santos Citrus 1 Ltr.	Fla	8,69 €	
1221	Santos Green 1 Ltr.	Fla	10,65 €	
1300	KP 3000, 1000 ml	Fla	18,48 €	
1310	Spuckbeutel/Auffangbeutel 50er Pck.	Pck	18,69 €	
1507	TR 30 saurer Sanitärreiniger 10 Ltr.	Kan	44,95 €	4,50 € / 1 L
1506	TR 30 saurer Sanitärreiniger 1 Ltr.	Fla	5,79 €	
1601	WC-Reiniger Pulver 1kg	Stk	3,35 €	
		10 Stk	3,14 €/St.	

10001 - 10735

10001	Planta Buz+ Intense, 1Ltr.	Fla	8,09 €	
10002	Planta Buz Universal, 1Ltr.	Fla	4,91 €	
10003	Planta Bucasan Hit, 1 Ltr.	Fla	5,26 €	
10004	Planta Corridor Wipe, 1 Ltr.	Fla	6,59 €	
10005	Planta Vamat Dishy, 1 Ltr.	Fla	8,39 €	
10006	Planta Buz Glass, 0,6 Ltr.	Fla	5,87 €	9,78 € / 1 L
10011	FRANKEN Nativ Sani 1 Ltr.	Fla	3,35 €	
10012	FRANKEN Nativ Sani 10 Ltr.	Kan	27,98 €	2,80 € / 1 L
10013	FRANKEN Nativ WC-Gel 1 Ltr.	Fla	3,49 €	
10014	FRANKEN Nativ Glanz 1 Ltr.	Fla	3,18 €	
10015	FRANKEN Nativ Glanz 10 Ltr.	Kan	26,98 €	2,70 € / 1 L
10016	FRANKEN Nativ Wisch 1 Ltr.	Fla	3,59 €	
10017	FRANKEN Nativ Wisch 10 Ltr.	Kan	29,39 €	2,94 € / 1 L
10018	FRANKEN Nativ Intensiv 1 Ltr.	Fla	4,09 €	
10019	FRANKEN Nativ Intensiv 10 Ltr.	Kan	34,59 €	3,46 € / 1 L
10020	FRANKEN Nativ Spül 1 Ltr.	Fla	1,89 €	
10021	FRANKEN Nativ Spül 5 Ltr.	Kan	7,79 €	1,56 € / 1 L
10101	Franken Green SG Flächendesinfektion 1 Ltr.	Fla	16,76 €	
10105	Franken Green SG Flächendesinfektion 5 Ltr.	Kan	75,59 €	15,12 € / 1 L

10109	Franko-Cid N 1 Ltr.	Fla	16,79 €	
10110	Franko-Cid N 10 Ltr.	Kan	149,98 €	15,00 € / 1 L
10111	Dismozon plus Desinfektionspulver 16 gr	Btl	3,35 €	209,38 € / 1kg
10115	Acrylan 1 Ltr.	Fla	14,49 €	
10143	Franko-Fix Bio im Flowpack 80 Bl.	Pck	8,98 €	
10150	Franko-Fix Plus Dose 120 Tücher	Dose	8,19 €	
10151	Franko-Fix Plus Refill 120 Tücher	Btl	5,98 €	
		12 Btl.	5,68 €/Btl.	
10152	Franko-Fix Plus Set Dose+Refill	Set	13,39 €	
10160	Franko-Fix plus Jumbodose 200 Tücher	Dose	19,29 €	
10161	Franko-Fix plus Nachf. 200 Tücher	Pck	13,58 €	
		6 Pck	15,95 €/Pck	
10162	Franko-Fix plus Jumbo Set Dose+Refill	Set	27,59 €	
10201	Franken Green SG Cleaner 1 Ltr.	Fla	15,95 €	
10205	Franken Green SG Cleaner 5 Ltr.	Kan	75,61 €	15,12 € / 1 L
10600	Poly-Alcohol Hände-Antisept.500 ml	Fla	9,98 €	19,96 € / 1 L
10601	Poly-Alcohol Hände-Antisept. 1000 ml	Fla	18,98 €	
10602	Poly-Alcohol Hände-Antisept. 150ml	Fla	4,09 €	27,27 € / 1 L
10603	Poly-Alcoh.Hände 10er+Trioxo-lind gratis	Set	99,80 €	
10613	Sterillium med 500 ml	Fla	10,69 €	21,38 € / 1 L
10615	Sterillium Gel pure 475ml	Fla	10,69 €	22,51 € / 1 L
10620	Saraya Händedesinf. AlsoftVB 1 Ltr.	Fla	18,98 €	
10629	FrankoSan Hände 500 ml	Stk	5,98 €	11,96 € / 1 L
10630	FrankoSan Hände 8 x 500 ml	Ktn	42,98 €	10,75 € / 1 L
10631	FrankoSan Hände 1 Ltr.	Fla	10,98 €	
10702	Sprühkopf für 1L. Flasche	Stk	2,25 €	
10704	Leerflasch. f. Franko Nol ohne Sprühkopf	Stk	1,59 €	

10710	Lysoformin Plus-Schaum 1 Ltr.	Fla	24,69 €	
10711	Franko-Nol viruzid 1 Ltr.	Fla	17,59 €	
10712	Franko-Nol viruzid 5 Ltr.	Kan	79,79 €	15,96 € / 1L
10730	FrankoDes Fläche 1.000 ml	Fla	9,79 €	
10731	FrankoDes Fläche 6 x 1.000 ml	Set	53,94 €	8,99 € / 1L
10735	FrankoDes Fläche 5 Ltr.	Kan	44,98 €	9,00 € / 1L
10800 - 10867				
10807	Kältekomresse, für 1 x Gebrauch	Stk	1,50 €	
10810	Verbandschrank mit Inhalt DIN13157	Stk	219,98 €	
10811	Erste-Hilfe-Tasche Scout 70-teilig	Stk	78,95 €	
10812	Erste-Hilfe-Tasche Kita-unterw. 53T	Stk	23,86 €	
10815	Füllung f.Verbandschr. DIN 13157	Stk	24,58 €	
10816	Füllung Industrie-Norm DIN 13169	Stk	49,98 €	
10819	Fieberthermometerschutz-hüllen 30 Stk	Set	3,18 €	
10820	Verbandbuch Erste-Hilfe-Heft	Stk	9,79 €	
10822	Kälte- und Wärmekomresse 8 x13 cm	Stk	3,35 €	
10825	Fieberthermometer	Stk	8,19 €	
10826	Verbandsk. Betrieb DIN 13157-C	Stk	29,40 €	
10827	Wandhalterung f. Verbandsk. Betrieb	Stk	4,08 €	
10828	Erste-Hilfe-Koffer DIN 13157 orange	Stk	79,79 €	
10829	Erste-Hilfe-Koffer DIN 13169 orange	Stk	206,97 €	
10832	Pflasterspender Kinder	Stk	28,98 €	
10833	Rettungswindel Baldur Silberwindel	Stk	16,18 €	
10836	Verbandsschrank Kindergarten	Stk	115,54 €	
10837	Füllung f. Kindergartenverbands.10836	Set	42,40 €	
10839	Nachfüllung f. Pflasterspender (10832)	Set	18,98 €	
10840	Erste Hilfe Koffer Kindergarten	Stk	99,98 €	
10843	Thermometer Infrarot Colour SoftTemp	Stk	27,64 €	
10845	Pflaster MaiMed Plast Elastic 4 cm x 5m	Pck	3,94 €	0,79 € / 1M
10846	Pflaster MaiMed Plast Elastic 6 cm x 5m	Pck	5,54 €	1,11 € / 1M
10847	Pflaster MaiMed Plast Elastic 8 cm x 5m	Pck	6,89 €	1,38 € / 1M
10848	Sport Tape Pflaster HACCP 5 m x 2,5 cm blau	Stk	3,49 €	1,40 € / 1M
10850	Pflaster Boys & Girls 5 x 7 cm	Pck	29,66 €	
10851	Pflaster Boys 78 x 20/26 mm	Pck	3,33 €	
10852	Pflaster Girls 78 x 20/26 mm	Pck	3,33 €	
10853	Pflaster Maxi Color 4 cm x 5 m	Pck	15,87 €	3,17 € / 1M
10854	Thermometer kontaklos FT 70	Stk	67,22 €	
10860	Erste-Hilfe-Koffer Krabbelgruppe	Stk	153,49 €	
10861	Erste-Hilfe Tasche Krabbelgruppe	Stk	101,34 €	

10866	Verbandschrank Krabbelgruppe	Stk	146,46 €	
10867	Füllung Schrank/Kofffer Krabbelgruppe10860/866	Stk	75,59 €	
30003 - 30934				
30003	Möbel u. Edelstahlpflege G 542	Fla	9,90 €	33,00 € / 1L
30203	Flächen & Glasrein plus 1Ltr.	Fla	4,89 €	
30213	Flächen & Glasrein plus 10 Ltr.	Kan	32,98 €	3,30 € / 1L
30301	Bistrol FT 1 Ltr.	Fla	9,05 €	
30303	G 461 Buz Contracalc 1 Ltr.	Fla	7,54 €	
30305	Möbelpolitur 500 ml	Fla	7,55 €	15,10 € / 1L
30306	G 461 Buz Contracalc 10 Ltr.	Kan	69,38 €	6,94 € / 1L
30320	Natur-Universalreiniger 10 Ltr.	Kan	36,95 €	3,70 € / 1L
30321	Natur-Universalreiniger 1 Ltr.	Fla	4,59 €	
30326	Orangen Universalreiniger 1 Ltr.	Fla	4,19 €	
30401	Allzweckseife 1 Ltr.	Fla	4,39 €	
30503	Essigreiniger 1 Ltr.	Fla	2,89 €	
30510	Essigreiniger 10 Ltr.	Kan	24,98 €	2,50 € / 1L
30703	Gladur Konzentrat 1 Ltr.	Fla	9,98 €	
30710	Aktiv-Reiniger 500 ml	Fla	2,89 €	5,78 € / 1L
		12 Stk.	2,76 €/St	5,52 € / 1L
30800	Tabs Profi-Tabs 160Stk	Eim	29,99 €	
30802	Entkalker-Maschinen Pulver 1000g	Pck	10,58 €	
30804	Salz f. Geschirrspülmaschinen	Pck	14,98 €	1,25 € / 1kg
30805	Top-Klar 5 Ltr	Kan	28,39 €	5,68 € / 1L
30806	Salz, fein f. Geschirrspüler 6x2kg	Pck	14,98 €	1,25 € / 1kg
30807	Top-Klar 1 ltr.	Fla	6,29 €	
30808	Top-Klar 10 Ltr.	Kan	55,98 €	5,60 € / 1L
30810	Spülan P 10 kg Eimer	Eim	42,09 €	4,21 € / 1kg
30811	Spülan P, chlorfrei 10 kg	Pck	41,25 €	4,13 € / 1kg
30926	Waschp. Sanomat mit Desinfektion 20 kg	Pck	83,99 €	4,20 € / 1kg
30932	Vollwaschmittel Konzentrat 10 kg	Ktn	35,59 €	3,56 € / 1kg
30933	Waschmittel LavoDes 60 Desinf. 45 x 75 g	Pck	63,49 €	18,81 € / 1kg
30934	Color Waschmittel flüssig 2,0 Ltr	Fla	8,05 €	4,03 € / 1L
31300 - 31611				
31303	Trixo-Lind Pflegelotion 500 ml	Fla	13,99 €	27,98 € / 1L
31304	Pumpe Dosierpumpe Hub 2 ml	Stk	1,98 €	
31306	Trixo-Lind Pflegelotion 100 ml Tube	Tube	8,29 €	82,90 € / 1L
31307	Pumpe Dosierpumpe 3 ml f. Händedesinf.	Stk	4,59 €	
31308	Seifencreme Lindosan 10 Ltr. rosa	Kan	28,98 €	2,90 € / 1L
31309	Seifencreme parfümfrei 5 Ltr.	Kan	16,98 €	3,40 € / 1L
31311	Seife Schaumseife Filasan 1 Ltr.	Fla	4,19 €	
31313	STOKOLAN sensitiv Hautpflegecreme 100 ml	Tube	7,05 €	70,50 € / 1L
31314	Stokoderm Aqua PURE Hautschutzcr. 100 ml	Tube	8,48 €	84,80 € / 1L
31315	Seife Schaumseife Filasan 5 Ltr.	Kan	17,89 €	3,58 € / 1L
31316	Schaumpistole f. Acrylan	Stk	4,69 €	

31317	Seifencreme parfümfrei 10 Ltr.	Kan	28,98 €	2,90 € / 1L
31320	Handcreme CORYT care ohne Parfüm 100 ml	Tube	6,88 €	68,80 € / 1L
31321	Handcreme CORYT care ohne Parfüm 500 ml	Fla	22,49 €	44,98 € / 1L
31322	Schaumseife Saraya AF 1 Ltr. f. GUD1000	Fla	11,15 €	
31327	Pumpe Dosierp. 3 ml f. Hände-desinf. 1000 ml	Stk	6,09 €	
31329	Antiseptica Liquid Soap 500 ml	Fla	4,28 €	8,56 € / 1L
31334	Kartusche Form "FSC", Schaum-seife 500 ml	Stk	4,59 €	9,18 € / 1L
31336	Kartusche Form "C", Lindosan 500 ml	Stk	2,59 €	5,18 € / 1L
31337	Kartusche Form "C", parfümfrei 500 ml	Stk	2,59 €	5,18 € / 1L
31341	Seifencreme Lindosan 500 ml Eurofl	Fla	2,49 €	4,98 € / 1L
		12 Fla.	2,29 €/Fl.	4,58 € / 1L
31342	Seifencreme parfümfr. 500 ml Eurofl.	Fla	2,49 €	4,98 € / 1L
		12 Fla.	2,29 €/Fl.	4,58 € / 1L
31343	Seifencreme Parfümfrei 500 ml Spenderfl.	Fla	2,59 €	5,18 € / 1L
31344	Kartusche Form "FSC", parfüm-frei 500 ml	Stk	4,85 €	9,70 € / 1L
31345	Seifencreme Lindosan Seifencreme 5 Ltr.	Kan	16,98 €	3,40 € / 1L
31346	Schaumseife Filasan soft 400 ml im Spender	Fla	4,95 €	12,38 € / 1L
31350	COSMOS Schaumseife 1.000 ml mech. Spender	Fla	8,65 €	
31351	COSMOS Schaumseife 1.000 ml Sensorspender	Fla	8,89 €	
31610	Almo-Ex 10 Ltr.	Kan	40,99 €	4,10 € / 1L
31611	Eisfrei Auftaugranulat 10 kg	Eim	28,48 €	2,85 € / 1kg
32500 - 33924				
32500	Spülgold Konzentrat 500 ml	Stk	2,39 €	4,78 € / 1L
32501	Spülgold 1 Ltr	Fla	3,18 €	3,18 € / 1L
32502	GSM 14 Spülmittel f.Schnellläufer 10 Ltr	Kan	71,25 €	7,13 € / 1L
32503	GSM 14 f.Schnellläufer v.Miele 10 Ltr	Kan	71,25 €	7,13 € / 1L
32504	GSM 14 Spülm. f. Schnell. chlorfrei 10 l	Kan	71,25 €	7,13 € / 1L
32506	GSM 14 Spülm. chlorfrei f. Miele 10 Ltr.	Kan	71,25 €	7,13 € / 1L
32507	GSM 340 green	Kan	75,59 €	7,56 € / 1L
32510	Spülgold 10 Ltr	Kan	24,98 €	2,50 € / 1L
33004	Rasant Konzentrat 1 Ltr.	Fla	11,49 €	
33007	Dosierer f. 1 Ltr. Flaschen 5 ml - 20 ml	Stk	1,18 €	
33924	Messbecher 100 ml transparent	Stk	1,66 €	
40200 - 40440				
40201	Feinsteinzeug-Reiniger 10 Ltr	Kan	71,99 €	7,20 € / 1L
40211	R 1000 10 Ltr.	Kan	57,95 €	5,80 € / 1L
40212	TF-7 tensidfreier Reiniger 1 Ltr.	Fla	5,69 €	
		12 Fla.	5,37 €/Fl.	
40214	TF-7 tensidfreier Reiniger 10 Ltr	Kan	51,49 €	5,15 € / 1L
40215	HC 43, 1 L.	Fla	13,20 €	

40219	Linofix Konzentrat 1 Ltr.	Fla	11,68 €	
		12 Fla.	10,89 €/Fl.	
40221	Franken-Grund 5 Ltr.	Kan	50,29 €	10,06 €
40222	Franken-Glanz 5 Ltr.	Kan	78,39 €	15,68 €
40223	Franken-Wischpflege 1 Ltr.	Fla	6,38 €	
40224	Franken-Wischpflege 10 Ltr.	Kan	57,69 €	5,77 € / 1L
40231	Lino Grundreiniger N 10 Ltr.	Kan	51,08 €	5,11 € / 1L
40241	Lino Siegel N 10 Ltr.	Kan	80,65 €	8,07 € / 1L
40251	Lino-Wischpflege N 10 Ltr.	Kan	49,98 €	5,00 € / 1L
40280	Loba Parkett Soap 1 Ltr.	Fla	25,85 €	
40281	Loba Parkett Soap 5 Ltr.	Kan	102,59 €	20,52 € / 1L
40282	Loba Parkett Oil 1Ltr.	Fla	29,05 €	
40283	Loba Parkett Oil 5 Ltr.	Kan	117,69 €	23,54 € / 1L
40286	Loba Cleaner 1 Ltr.	Fla	12,85 €	
40287	Loba Cleaner 10 Ltr.	Kan	71,25 €	7,13 € / 1L
40290	Loba Parkettcare-Parkettglanz 10 Ltr.	Kan	160,89 €	16,09 € / 1L
40293	Loba CareRemover Grundreiniger 1 Ltr.	Fla	18,19 €	
40294	Loba CareRemover Grundreiniger 10 Ltr.70327007	Kan	109,99 €	11,00 € / 1L
40300	RZ Boden Fleckenlöser 500 ml	Fla	18,89 €	37,78 € / 1L
40303	Niral-Top 1 Ltr.	Fla	12,75 €	
40304	Backofenreiniger Eilfix Concentryl 1 Ltr.	Fla	5,98 €	
40306	Turbo-Mystral Kunststoffreiniger 10 Ltr.	Kan	51,98 €	5,20 € / 1L
40307	RZ Polsterreiniger 500 ml	Fla	17,49 €	34,98 € / 1L
40309	Turbo-Mystral Kunststoffreiniger 1 Ltr.	Fla	7,59 €	
40311	Maschinenpfleger-Entfetter 1 kg	Fla	8,55 €	
40312	Antischaum 1 Ltr.	Fla	8,89 €	
40331	Wischpflege Superwisch-PU 10 Ltr.	Kan	81,49 €	8,15 € / 1L
40421	Grundreiniger Universal 10 Ltr.	Kan	62,25 €	6,23 € / 1L
40440	Bodenpflege Plus 10 Ltr.	Kan	60,65 €	6,07 € / 1L
50200 - 50906				
50202	Schlüssel f. Spender 50206/50240	Stk	4,09 €	
50207	Pumpe f. FC-Spender 50229	Stk	6,45 €	
50214	COSMOS Ersatzmechanismus Sensorspender	Stk	39,98 €	
50218	COSMOS Handtuchspender Autocut, weiß	Stk	109,98 €	
50227	Spender Handtuchrollensp. mini Kunstst.	Stk	96,59 €	
50229	Spender Hebel Franken f. 500+1000 ml	Stk	67,95 €	
50230	Spender für Schaumseife 400 ml	Stk	40,89 €	
50233	Spender Seifenspender 400 ml	Stk	33,49 €	
50234	Spender Handtuch blue small,Kunstst.	Stk	29,29 €	
50235	Spender Handtuch blue large,Kunstst.	Stk	33,49 €	
50236	COSMOS Handtuchspender Sensor, weiß	Stk	167,98 €	

50237	Spender - Einleger f. Handtuchsp. Satino	Stk	6,19 €	
50238	COSMOS Seifenspender mech. weiß	Stk	41,98 €	
50239	COSMOS Seifenspender Sensor weiß	Stk	66,98 €	
50240	Spender Alu-Universalspender 500ml	Stk	83,79 €	
50241	Verschlussplatte für Spender 50240	Stk	29,65 €	
50242	Abtropfschale für Spender 50240	Stk	59,39 €	
50243	Clip Desinf. für Spender 50240	Stk	2,39 €	
50244	Clip Seife für Spender 50240	Stk	2,39 €	
50245	Clip Lotion für Spender 50240	Stk	2,25 €	
50249	Ersatzbehälter für Seifenspender	Stk	9,05 €	
50250	Fenster f. Seifensp. 400 ml grau	Stk	1,99 €	
50251	Fenster f. Seifensp. 400 ml rot	Stk	1,99 €	
50252	Fenster f. Seifensp. 400 ml gelb	Stk	1,99 €	
50253	Fenster f. Seifensp. 400 ml orange	Stk	1,99 €	
50254	Fenster f. Seifensp. 400 ml grün	Stk	1,99 €	
50255	Fenster f. Seifensp. 400 ml klar	Stk	1,99 €	
50256	Fenster groß für Spender grau	Stk	1,99 €	
50257	Fenster groß für Spender rot	Stk	1,99 €	
50258	Fenster groß für Spender gelb	Stk	1,99 €	
50259	Fenster groß für Spender orange	Stk	1,99 €	
50260	Fenster groß für Spender grün	Stk	1,99 €	
50261	Fenster groß für Spender klar	Stk	1,99 €	
50267	Spender Abtropfschale f. 50229	Stk	14,49 €	
50268	Spender Schlüssel f. 50229	Stk	3,49 €	
50269	Spender Adapterkissen 500/100 ml f. 50229	Stk	9,49 €	
50270	Sensorspender 500 ml	Stk	149,90 €	
50271	Mittelzugspender Midi	Stk	39,98 €	
50272	Abtropfschale für Spender 50270	Stk	26,89 €	
50273	Pumpe Tropfpumpe für Spender 50270	Stk	21,49 €	
50275	Winkelhalter Desinfektionsmittelflasche	Stk	8,39 €	
50276	Spender Alu-Universalspender 500 ml econ.	Stk	57,69 €	
50301	Leerflasche f. Spülgold Konzentrat	Stk	1,49 €	
50304	Leerflasche 500 ml (Euro-Spenderflasche)	Stk	1,49 €	
50310	Pumpe Schaumpumpe f. 50230	Stk	16,09 €	
50311	Pumpe Seifenpumpe f. 50233	Stk	7,89 €	
50312	Schlüssel f. 50233/234/235	Stk	2,49 €	
50500	Leerflasche 1 Ltr.	Stk	1,59 €	
50501	Eimer Leereimer 5,5 l mit Deckel	Stk	7,90 €	
50502	Eimer Leereimer 11 l mit Deckel	Stk	9,90 €	
50702	Auslaufhahn groß	Stk	10,05 €	
50704	Auslaufhahn klein	Stk	6,45 €	
50705	Auslaufhahn DIN 55	Stk	8,89 €	
50804	Pumpe 20 ml für 10 Ltr Kanister	Stk	11,25 €	

50806	Aufschäumer-Flasche 500 ml	Stk	11,08 €	
50905	Fensterschaber aus Metall	Stk	31,15 €	
50906	Ersatzklingen f Fensterschaber 10St	Pck	13,69 €	
60000 - 60099				
60000	Vlies-Allzwecktücher 3Stk	Pck	1,59 €	
60002	Geschirrtücher Baumwolle, 10 Stk	Pck	16,19 €	
60003	Geschirrtuch Halbleinen 50 x 70 cm 6 Stk	Pck	27,48 €	
60004	Scheuertuch 60x70cm 10 Stk	Pck	26,19 €	
60005	Waffelpültuch 35x35cm 10Stk	Pck	7,19 €	
60006	Wischtuch Wischfix perfo, 50 Stk.	Pck	10,05 €	
60007	Staubtuch 45 x 45 cm 10 Stk	Pck	12,18 €	
60009	Fenstertuch Synthetik 35 x 39 cm	Stk	3,19 €	
60010	Schwammtuch 18 x 20 cm 10 Stk	Pck	7,19 €	
60011	Geschirrtuch Baumwolle 46 x 70 cm 6 Stk gr	Pck	24,18 €	
60013	Microfaser M-Power	Stk	6,19 €	
60014	Küchenschwämme 10 Stk klein gelb/grün	Pck	3,69 €	
60015	Waffelwischtuch 40 x 40 cm 10 Stk	Pck	16,09 €	
60017	Küchenschwämme 10 Stk groß gelb/grün	Pck	7,19 €	
60020	Kinder-Handtuch 30 x 50 m gelb	Stk	3,25 €	
60021	Kinder-Handtuch 30 x 50 cm rot	Stk	3,25 €	
60023	Kinder-Handtuch 30 x 50 cm blau	Stk	3,25 €	
60026	Kinder-Handtuch 30 x 50 cm apfelgrün	Stk	3,25 €	
60031	Frottierhandtuch 50 x 100 cm rot	Stk	8,48 €	
60032	Frottierhandtuch 50 x 100 cm blau	Stk	8,48 €	
60033	Frottierhandtuch 50 x 100 gelb	Stk	8,48 €	
60034	Frottierhandtuch 50x100 apfelgrün	Stk	8,48 €	
60040	Waschhandschuh 16 x 21cm gelb	Stk	2,76 €	
60043	Waschhandschuh 16 x 21cm blau	Stk	2,76 €	
60044	Waschhandschuh 16 x 21 cm apfelgrün	Stk	2,76 €	
60062	Microfaser Spezialtuch grün 30x40cm	Pck	7,19 €	
60068	Microfaser-Vliestuch 3000 5St., rot 36 x 40	Pck	9,98 €	
60069	Microfaser-Vliestuch 3000 5St. blau 36 x 40	Pck	9,98 €	
60070	Microfaser-Vliestuch 3000 5St. gelb 36 x 40	Pck	9,98 €	
60071	Microfaser-Vliestuch 3000 5St. grün 36 x 40	Pck	9,98 €	
60075	Reinigungskissen weiß/rot 5 Stk.	Pck	15,59 €	
60076	Reinigungskissen gelb/weiß 5 Stk	Pck	15,59 €	
60079	Topfreiniger Metall 40g, 10 Stk.	Pck	8,55 €	

60081	Mikrofasertuch Colori, blau 5er Pck.	Pck	8,79 €	
60082	Mikrofasertuch Colori, gelb 5er Pck.	Pck	8,79 €	
60083	Mikrofasertuch Colori, rot 5er Pck.	Pck	8,79 €	
60084	Mikrofasertuch Colori, grün 5er Pck.	Pck	8,79 €	
60085	Reinigungshandschuh weiß/rot	Stk	6,49 €	
60098	COSMOS Recycl.-Handtuch-papier 6er	Pck	54,98 €	0,07 € / 1M
	2 Packungen (Art.-Nr. 102026)	Set	99,95 €	0,06 € / 1M
60099	COSMOS Handtuch-Papierrollen 6er	Pck	54,98 €	0,07 € / 1M
	2 Packungen (Art.-Nr. 102027)	Set	99,95 €	0,06 € / 1M
61000 - 61113				
61004	Sammelkorb für Papierhandtücher	Stk	35,98 €	
61005	Baby-Pflegetücher 80 Stk	Btl	2,93 €	
61006	Papierhandtücher Zick-Zack natur 5000 Bl	Krt	33,98 €	
	2 Kartons (Art.-Nr. 102018)	Set	61,95 €	
61007	Papierhandtücher Zick-Zack hochweiß 3200	Krt	36,98 €	
	2 Kartons (Art.-Nr. 102019)	Set	67,95 €	
61011	Müllsäcke, 120 Ltr., 25 Stk	Rol	7,54 €	
		10 Rol	6,99 €/R	
61012	Papier-Hygienebeutel 100 Stk	Pck	4,61 €	
61013	Halterung für Papier-Hygienebeutel	Stk	9,89 €	
61014	Handtuchspender mini, Kunststoff, weiss	Stk	52,99 €	
61020	Müllbeutel, 60 l, 25 Stk, schwarz	Rol	4,36 €	
		10 Rol	3,99 €/R	
61023	Müllbeutel m. Zugband, 60 l, 20 Stk, eco	Rol	3,59 €	
		20 Rol	3,27 €/R	
61024	Müllbeutel Kompost, 10 l, 10 St, Papier	Pck	2,49 €	
61025	Müllbeutel, 5 l, 20 Stk, premium	Rol	1,49 €	
		20 Rol	1,39 €/R	
61026	Kosmetiktücher Satino 100 Stk. hochweiß	Pck	1,89 €	
61028	Hygienebeutel, Kunststoff weiß 30 Stk	Pck	1,89 €	
61029	Spender f. Hygienebtl.a. Kunstst., weiß	Stk	9,19 €	
61030	Windeleimer (medium) H 72 cm	Stk	117,60 €	
61031	Windeleimer klein (regular) H 56 cm	Stk	79,79 €	
61032	Windeleimer (large) H 92 cm	Stk	151,22 €	
61035	Windeleimer Twist & Click weiß	Stk	22,65 €	
61037	Windeltwister Nachfüllkassette f. 61036	Stk	12,39 €	
61038	Windeltwister Nachfüllkassette 6er Pck	Pck	67,18 €	
61044	Schürzen extra stark, 25 St.	Pck	11,49 €	
61045	Ärztkepp-Rollenhalter verchromt	Stk	67,18 €	
61046	Ärztkepp 2-lagig 150 m	Rol	21,98 €	0,15 € / 1M
	4 Rollen (Art.-Nr. 102032)	Krt	79,95 €	0,13 € / 1M

61047	Küchenrollen 32 Stk	Pck	29,98 €	
	2 Packungen (Art.-Nr. 102031)	Set	54,95 €	
61049	Handtuchrolle Innenabr. 2lg. 450 Bl. 6er	Pck	53,49 €	
	2 Packungen (Art.-Nr. 102025)	Set	97,95 €	
61050	Toilettenpapier Eco 2lag. 250 Bl. 64 Rol.	Pck	32,98 €	
	2 Packungen (Art.-Nr. 102029)	Set	59,95 €	
61056	Ärztkepp 2-lagig 9 x 50 m	Pck	49,98 €	0,11 € / 1M
61070	Toilettenpapier 3-lagig 72 Rollen	Pck	42,98 €	
	2 Packungen (Art.-Nr. 102028)	Set	78,95 €	
61095	Papierhandtücher ZZ econ. 5000 Bl	Pck	24,98 €	
61096	Papierhandtücher ZZ natur econ. 2x5000Bl	Set	45,95 €	
61097	Papierhandtücher Zick-Zack weiss economy 3200 Blatt	Krt	34,98 €	
	2 Kartons (Art.-Nr. 102020)	Set	63,95 €	
61103	Müllbeutel 30Ltr. 100Stk. economy	Rol	4,85 €	
		20 Rol	4,59 €/R	
61104	Müllbeutel 30 Ltr. 50 Stk. premium	Rol	4,59 €	
		25 Rol	4,35 €/R	
61105	Müllbeutel 60 Ltr. 40 Stk. economy	Rol	3,49 €	
		18 Rol	3,35 €/R	
61106	Müllbeutel 60 Ltr. 50 Stk. premium	Rol	6,29 €	
		18 Rol	5,87 €/R	
61107	Müllbeutel m. Zugband 30 l, 40 St, eco	Rol	3,29 €	
		25 Rol	3,09 €/R	
61108	Müllbeutel m. Zugband, 30 l, 25 St, prem.	Rol	3,99 €	
		24 Rol	3,77 €/R	
61109	Müllbeutel m.Zugband, 60 l, 20 St, prem.	Rol	6,19 €	
		24 Rol	5,87 €/R	
61112	Müllbeutel Biofolie, 30 l, 20 Stk	Rol	11,99 €	
61113	Müllbeutel Biofolie, 60 l, 10 Stk	Rol	9,99 €	
62200 - 62904				
62700	WC-Garnitur weiß	Stk	5,98 €	
62800	WC-Bürste mit Spülandreiniger	Stk	2,49 €	
62801	WC-Bürste ohne Spülandreiniger	Stk	1,79 €	
62810	WC-Sitz für Kinder weiß	Stk	54,59 €	
62811	WC Sitz Soft f. Kinder blau	Stk	13,35 €	
62814	WC Toilettenauflage Einweg 3er Set	Set	3,18 €	
62820	WC-Sitz Personal weiß"Venezia"	Stk	55,95 €	
62902	Kehrschaufel aus Kunststoff	Stk	2,59 €	
62903	Handfeger aus Kunststoff	Stk	3,39 €	
62904	Kehr-Set Handfeger mit Kehrschaufel	Stk	5,87 €	
63000 - 63800				
63301	Spülbürste	Stk	1,39 €	
63303	Handwaschbürste	Stk	1,29 €	
63304	Handwaschbürste mit Halterung	Stk	2,79 €	
63305	Schutzhandschuhe Latex, Gr. 8/M	Paar	2,89 €	

63307	Schutzhandschuhe Latex, Gr. 7/S	Paar	2,89 €	
63308	Schutzhandschuhe Latex, Gr. 9/L	Paar	2,89 €	
63309	Einmalh. Hartmann Latex L 100Stk	Pck	9,98 €	
63310	Einmalh. Hartmann Latex M 100Stk	Pck	9,98 €	
63311	Einmalh. Hartmann Latex S 100Stk	Pck	9,98 €	
63313	Einmal-Waschhandschuh weiß 50 St	Pck	6,99 €	
63314	Überschuh CPE blau 100 Stk	Pck	7,39 €	
63315	Baumwollhandschuhe weiß 12 Paar	Pck	16,69 €	
63316	Schutzhandschuhe Nitril, Gr. 8/M	Paar	3,29 €	
63318	Einmalkittel m. Arm	Stk	0,99 €	
63319	Einmaltücher Spenderdose 150 Stk	Stk	17,39 €	
63320	Wäschenetz weiss	Stk	11,98 €	
63322	Schutzbrille	Stk	8,29 €	
63323	Haube Barett, weiß, 100 Stk	Pck	13,25 €	
63324	Einmaltücher Prem. Vliestüchereimer 90St	Pck	16,79 €	
63325	Hygiene-Box	Stk	125,95 €	
63328	Hygiene-Box "S"	Pck	44,95 €	
63329	Straßenschuh - Überzieher 50 Stck	Pck	17,19 €	
63332	Schutzhandschuhe Nitril, Gr. 7/S	Paar	3,29 €	
63333	Schutzhandschuhe Nitril, Gr. 9/L	Paar	3,29 €	
63334	Einmalh. Hartmann Nitril weiss S 200 Stk	Pck	18,98 €	
63335	Einmalh. Hartmann Nitril weiss M 200 Stk	Pck	18,98 €	
63336	Einmalh. Hartmann Nitril weiss L 200 Stk	Pck	18,98 €	
63340	Kunststoffhalter f. Einmalhandschuhe	Stk	23,49 €	
63344	Schutzhandschuhe Vinyl, Gr. 7/S	Paar	4,39 €	
63345	Schutzhandschuhe Vinyl, Gr. 8/M	Paar	4,39 €	
63346	Schutzhandschuhe Vinyl, Gr. 9/L	Paar	4,39 €	
63348	Einmalhandschuhe Latex XL 100Stk	Pck	6,95 €	
63350	Einmalhandschuhe Latex S 10 x 100 Stk	Kar	64,95 €	
63351	Einmalhandschuhe Latex M 10 x 100 Stk	Kar	64,95 €	
63352	Einmalhandschuhe Latex L 10 x 100 Stk	Kar	64,95 €	
63353	Einmalhandschuhe Nitril S 10 x 200 Stk	Kar	119,99 €	
63354	Einmalhandschuhe Nitril M 10 x 200 Stk	Kar	119,99 €	
63355	Einmalhandschuhe Nitril L 10 x 200 Stk	Kar	119,99 €	
63356	Einmalhandschuhe Nitril XS 200Stk	Pck	12,98 €	
63357	Einmalhandschuhe Nitril XL 200Stk	Pck	12,98 €	

63361	Einmalhandschuhe MaiMed evolution 10 x 200 Stk., LLDPE M	Kar	58,78 €	
63362	Einmalhandschuhe MaiMed evolution 10 x 200 Stk., LLDPE L	Kar	58,78 €	
63363	Einmalhandschuhe MaiMed evolution 10 x 200 Stk., LLDPE XL	Kar	58,78 €	
63367	Einmalh. blau Nitril S Box 200 Stk	Pck	12,98 €	
63368	Einmalh. blau Nitril M Box 200 Stk	Pck	12,98 €	
63369	Einmalh. blau Nitril L Box 200 Stk	Pck	12,98 €	
63370	Einmalh. extra lang S Nitril 100 Stk	Pck	8,40 €	
63371	Einmalh. extra lang M Nitril 100 Stk	Pck	8,40 €	
63372	Einmalh. extra lang L Nitril 100 Stk	Pck	8,40 €	
63373	Einmalh. extra lang XL Nitril 100 Stk	Pck	8,40 €	
63376	Einmalhandschuhe Latex S 100 Stk	Pck	6,95 €	
63377	Einmalhandschuhe Latex M 100 Stk	Pck	6,95 €	
63378	Einmalhandschuhe Latex L 100 Stk	Pck	6,95 €	
63388	Medizinischer Mundschutz 50 Stk.	Pck	8,39 €	
63396	Einmalhandschuhe Nitril weiss S 200 Stk	Pck	12,98 €	
63397	Einmalhandschuhe Nitril weiss M 200 Stk	Pck	12,98 €	
63398	Einmalhandschuhe Nitril weiss L 200 Stk	Pck	12,98 €	
63430	Pad-Halter mit Stielbefestigung 25 cm	Stk	20,58 €	
63440	Nachfüllung Trockenrolle 150Bl	Rol	10,58 €	
63441	Nachfüllung Trockenrolle 90Bl.	Rol	10,39 €	
63442	Vliestüchereimer f. 90er Premiumtücher	Stk	7,19 €	
63460	Fenster Einwascher Halter starr 35cm	Stk	9,05 €	
63462	Fenster Einwascher komplett 35 cm	Stk	16,45 €	
63464	Fenster Einwascher Bezug 35 cm	Stk	8,19 €	
63470	Fensterwischer Starr 35 cm	Stk	21,59 €	
63472	Fensterwischer Ersatzschiene/ Gummi 35 cm	Stk	8,55 €	
63473	Fensterwischer Ersatzgummi 35 cm	Stk	3,85 €	
63480	Fensterputzeimer 22L ohne Sieb bl.	Stk	38,55 €	
63481	Fenster Einwascher Abstreifsieb Edelst.	Stk	51,65 €	
63484	Teleskopstange 2 x 150 cm	Stk	41,25 €	
63489	Fensterputz Komplet Set	Stk	114,95 €	
63490	Allzweckgreifer 100 cm	Stk	28,49 €	
63491	Besen Wand-und Deckenbürste	Stk	21,59 €	
63492	Staubmopp Halter 58 cm ohne Bezug	Stk	26,45 €	
63493	Staubmopp Bezug Ceran 42 cm	Stk	16,69 €	
63501	Besen Andreas Rosshaarbesen Holz 40 cm	Stk	15,95 €	

63502	Besen Andreas Rosshaarbesen Holz 60 cm	Stk	22,59 €	
63503	Besen Andreas Straßenbesen 40 cm Quickfest	Stk	13,79 €	
63504	Besenkamm	Stk	9,39 €	
63505	HACCP Hygiene-Stiel, Alu, 150 cm	Stk	17,79 €	
63506	HACCP Hygiene-Innenbesen, 40 cm blau	Stk	25,59 €	
63507	HACCP Hygiene-Schrubber, 28 cm blau	Stk	11,99 €	
63508	HACCP Hyg.-Wasserschieber, 40 cm blau	Stk	18,48 €	
63509	HACCP Hygiene-Handfeger blau	Stk	5,99 €	
63510	HACCP Hygiene-Kehrschaufel	Stk	2,99 €	
63511	HACCP Hygiene-Kehr-Set blau	Stk	8,79 €	
63513	HACCP Hygiene Innenbesen 60 cm	Set	40,29 €	
63520	4-Loch Saalbesen Naturhaar 40 cm	Stk	15,95 €	
63521	4-Loch Saalbesen Naturhaar 60 cm	Stk	22,59 €	
63522	4-Loch Saalbesen PBT 40 cm	Stk	15,95 €	
63524	4-Loch Straßenbesen Arenga 40 cm	Stk	12,98 €	
63525	4-Loch Straßenbesen Arenga 60 cm	Stk	17,59 €	
63526	4-Loch Straßenbesen Elaston 40 cm	Stk	9,39 €	
63527	4-Loch Straßenbesen Elaston 60 cm	Stk	13,98 €	
63528	Schrubber 4-Loch PPN 22 cm	Stk	5,59 €	
63529	Schrubber 4-Loch PPN 40 cm	Stk	9,19 €	
63532	Holzstiel 4-Loch 140 cm	Stk	15,28 €	
63533	Holzstiel 4-Loch 160 cm	Stk	18,98 €	
63546	HACCP Hygiene-Innenbesen, 40 cm rot	Stk	25,59 €	
63547	HACCP Hyg.-Schrubber, 28 cm rot	Stk	11,99 €	
63548	HACCP Hyg.-Wasserschieber, 40 cm rot	Stk	18,48 €	
63551	HACCP Hygiene-Kehr-Set rot	Stk	8,79 €	
64000 - 69989				
64200	Heizkörperbürste	Stk	6,13 €	
64202	Stielhalterung f. Wischwagen 20 mm RohrØ	Stk	17,29 €	
64203	Halteclip für Müllsäcke	Stk	1,29 €	
64238	Matte Favorit blau 40 x 60 cm	Stk	15,95 €	
64239	Matte Favorit blau 60 x 90 cm	Stk	33,49 €	
64240	Matte Favorit blau 90 x 120 cm	Stk	65,95 €	
64241	Matte Favorit blau 90 x 150 cm	Stk	82,98 €	
64242	Matte Favorit anthrazit 40 x 60 cm	Stk	15,95 €	
64243	Matte Favorit anthrazit 60 x 90 cm	Stk	33,49 €	
64244	Matte Favorit anthrazit 90 x 120 cm	Set	65,95 €	
64245	Matte Favorit anthrazit 90 x 150 cm	Stk	82,98 €	

64380	Wischwagen Pre Wash Wischwagen kompl.	Stk	423,85 €	
64381	Wischwagen Pre Wash	Stk	319,90 €	
64382	Box Moboxx Pre-Wash	Stk	64,78 €	
64383	Klapphalter Sprint V - Halter	Stk	38,19 €	
64384	Clip rot für Moboxx	Stk	1,29 €	
64385	Clip grün für Moboxx	Stk	1,29 €	
64386	Clip gelb für Moboxx	Stk	1,29 €	
64387	Clip blau für Moboxx	Stk	1,29 €	
64389	Einwachser m. Stiel ohne Bezug	Stk	34,95 €	
64390	Bezug Einwachser Bezug 40 cm, weiß	Stk	17,29 €	
64391	Eimer inkl. Deckel, 6l, rot	Stk	29,15 €	
64392	Eimer inkl. Deckel, 6l., gelb	Stk	29,15 €	
64393	Wäschenetz 40 l, rot	Stk	30,05 €	
64394	Utensilienkorb Pre-Wash	Stk	36,29 €	
64396	Eimer inkl. Deckel 6l, grün	Stk	29,15 €	
64397	Eimer inkl. Deckel 6l, blau	Stk	29,15 €	
64400	Zweieimer-Edelstahl W.m.Presse 15 Ltr.	Stk	311,49 €	
64401	Wischmopp-Presse	Stk	68,89 €	
64402	Schnellverschl.f.Mopp Delphin	Stk	9,49 €	
64403	Mopp Wischmopp Delphin	Stk	9,98 €	
64404	Drahtkorb f. 2-Eimer-Edelstahlwagen64400	Stk	31,08 €	
64405	Wäschebeutel wasserlöslich 25 Stk.	Pck	42,98 €	
64407	Zweieimerwagen Chrom m.Presse 15 Ltr.	Stk	182,85 €	
64408	Stiel Alu-Stiel 140cm	Stk	9,98 €	
64412	Stiel Holz-Stiel 140 cm	Stk	6,49 €	
64415	Presseneinlage	Stk	14,98 €	
64416	Klapphalter aus Edelstahl 50 cm	Stk	112,59 €	
64417	Klapphalter aus Edelstahl 40 cm	Stk	102,75 €	
64421	Eineimer-Edelstahl Wagen m.Presse 15 Lt.	Stk	215,95 €	
64426	Cascade 2 Nasswischwagen Vermop	Stk	399,90 €	
64428	Drahtkorb f. GW2 Reinigungswagen 64429	Stk	29,65 €	
64429	GW 2 Zweieimer-Systemwagen komplett	Stk	399,90 €	
64431	Big Mopp 40 cm grün/weiß	Stk	11,95 €	
64432	Big Mopp 50 cm grün/weiß	Stk	13,95 €	
64435	Klapphalter aus Kunststoff 50 cm	Stk	37,79 €	
64436	Klapphalter aus Kunststoff 40cm	Stk	34,78 €	
64437	Wischmopp 50 cm	Stk	9,98 €	
64438	Wischmopp 40 cm	Stk	8,98 €	
64439	Einwegmopp Fast Wish 40 cm, 10 Stk	Pck	8,19 €	
64440	Mopp Thenufl jet 40 cm	Stk	10,79 €	
64441	Mopp Thenufl jet 50 cm	Stk	12,98 €	

64443	Microfasermopp 40 cm	Stk	6,97 €	
64444	Microfasermopp 50 cm	Stk	7,47 €	
64445	Wischmopp Sicuro 40 cm	Stk	12,59 €	
64447	Pad-Mopp grün 25 cm	Stk	5,19 €	
64448	Pad-Halter mit Handgriff 25 cm	Stk	18,39 €	
64453	Clino-Edelstahlhalter 40 cm	Stk	68,89 €	
64454	Stiel Teleskopstiel für Wischmopp-Halter	Stk	24,95 €	
64459	Pad-Mopp grün/weiß 25 cm	Stk	5,99 €	
64462	Mopp System MicroMopp Basic 40 cm	Stk	15,95 €	
64463	Mopp System Sicuro Universal 40 cm	Stk	19,55 €	
64464	Sani-Mopp 40 cm rot/weiß	Stk	14,69 €	
64465	Sani-Mopp 50 cm rot/weiß	Stk	17,89 €	
64466	Micro Borstenmopp 40 cm gelb	Stk	14,69 €	
64467	Micro Borstenmopp 50 cm gelb	Stk	17,89 €	
64468	Mopp Thenufil pins 40 cm	Stk	10,79 €	
64469	Mopp Thenufil pins 50 cm	Stk	12,98 €	
64470	Wischwagen Clino STE 1 Edelstahl	Stk	611,15 €	
64472	Wischwagen Clino STE 5 Edelstahl	Stk	869,95 €	
64474	Wischwagen Clino STE8 Edelstahl	Stk	1.135,85 €	
64476	4T HighSelect car 30 mit Schiebebügel	Stk	234,95 €	
64478	4T HighSelect car Schiebebügel	Stk	31,39 €	
64479	4T HighSelect car Schale inkl. Clipse	Stk	19,95 €	
64480	4T HighSelect car Utensilienschale	Stk	14,78 €	
64481	4T HighSelect car Befestigungsclipse	Stk	6,69 €	
64482	Eimer 15l grau, roter Henkel	Stk	21,15 €	
64483	Eimer 15l grau, blauer Henkel	Stk	21,15 €	
64484	Wischmopp-Presser 4T HighSelect	Stk	74,78 €	
64487	Wischmopp-Presser 4T Ersatzhebel	Stk	19,90 €	
64490	Scandic X Teleskopstiel (Adaptersystem)	Stk	63,59 €	
64491	Mopp Vermop Sprint blue, 40 cm	Stk	21,15 €	
64492	Mopp Vermop Sprint blue, 50 cm	Stk	23,09 €	
64495	Mopp Sprint Ceran OA 40 cm	Stk	22,66 €	
64496	Mopp Sprint Ceran OA 50 cm	Stk	23,59 €	
64497	Scandic X Adapter Stiel 23,5 mm	Stk	1,98 €	
64498	Scandic X Adapter TopLock	Stk	2,25 €	
64499	Scandic X Teleskopstiel (Adaptersystem)	Stk	63,59 €	
64500	Warnschild "Achtung Rutschgefahr"	Stk	18,89 €	
64505	Polier-Pad weiss 40,6 cm	Stk	11,98 €	
64506	Grundreinigungs-Pad grün 40,6 cm	Stk	11,98 €	

64507	Grundreinigungs-Pad schwarz 40,6 cm	Stk	11,98 €	
64516	Unterhaltsreinigungs-Pad blau 40,6 cm	Stk	11,98 €	
64517	Grundreinigungs-Pad braun 40,6 cm	Stk	11,98 €	
64518	Unterhaltsreinigungs-Pad rot 40,6 cm	Stk	11,98 €	
64539	S10 Teleskoprohr mit Gleitklemme	Stk	19,89 €	
64540	S10 Gleitklemme	Stk	13,69 €	
64548	S10+HEPA Staubbeutel 5 Stck.	Stk	19,79 €	
64551	S10 Staubfilterkorb komplett	Stk	50,15 €	
64552	cleanfix FloorMac	Stk	615,35 €	
64553	Pad Polier-Pad weiss 33 cm	Stk	7,95 €	
64554	Pad Micro-gelb 33 cm	Stk	22,25 €	
64555	Pad Unterhaltsreinigungs-Pad rot 33 cm	Stk	7,95 €	
64556	Pad Grundreinigungs-Pad grün 33 cm	Stk	7,49 €	
64557	cleanfix S 10 plus	Stk	259,90 €	
64559	S10 Polsterdüse	Stk	8,39 €	
64560	S10 Turbobürstendüse Luftantrieb 28 cm	Stk	76,95 €	
64561	FloorMac Bürstenkranz/ Schrubbbürste	Stk	46,38 €	
64562	S10 Pinseldüse	Stk	9,29 €	
64565	Pad Unterhaltsreinigungs-Pad blau 33cm	Stk	7,49 €	
64566	Pad Grundreinigungs-Pad braun 33 cm	Stk	7,49 €	
64567	Pad Grundreinigungs-Pad schwarz 33 cm	Stk	7,49 €	
64568	Pad Micro-gelb 40,6 cm	Stk	28,55 €	
64569	Pad Micro-weiss 33 cm	Stk	22,25 €	
64570	Pad Micro-weiss 40,6 cm	Stk	26,98 €	
64571	Pad Sicuro grün 33 cm	Stk	22,59 €	
64572	Pad Sicuro grün 40,6 cm	Stk	28,55 €	
64573	Pad Queen Bonnet weiss/grün 33cm	Stk	44,95 €	
64574	Pad Queen Bonnet weiss/grün 40,6 cm	Stk	50,89 €	
64575	cleanfix SW 21 Aqua	Stk	484,90 €	
64583	columbus Turbo-Saugdüse für ST 7/ST11	Stk	64,78 €	
64584	columbus Hartboden m. Bürstenst für ST 7	Stk	35,59 €	
64585	columbus HEPA-Filterkorb für ST 7	Stk	47,69 €	
64586	S10 Kombidüse	Stk	37,45 €	
64587	S10 Saugschlauch, 2,2 m mit Handrohr	Stk	65,85 €	
64588	S10 1 x Metallrohr verchromt	Stk	14,49 €	
64589	S10 Saugschlauch, 2,2 m ohne Handrohr	Stk	59,39 €	
64590	S10 Hartbodendüse Bürstenleiste 30 cm	Stk	38,48 €	
64591	S10 Fugendüse	Stk	9,29 €	

64594	S10 Netzkabel 10 m	Stk	32,68 €	3,27 € / 1M
64595	S10 Staubfiltertuch	Stk	19,49 €	
64596	columbus Saugschlauch f. ST 7 m. Handrohr	Stk	43,99 €	
64605	columbus Kombidüse für ST 7/ ST 11	Stk	48,55 €	
64613	Staubsauger-Motorschutzfilter univ.	Stk	3,84 €	
64614	Staubbtl. Papier 10 Stck.	Pck	13,14 €	
64615	Staubbtl. Vlies groß 10 Stck.	Pck	19,75 €	
64616	Staubbtl. Vlies klein 10 Stck.	Pck	16,45 €	
64617	Columbus ST 7 Netzkabel 10 m	Stk	38,05 €	3,81 € / 1M
64621	Klapphalter Sprintus 40 cm Click	Stk	25,90 €	
64622	S10 Handrohr	Stk	36,55 €	
64623	S10 Kessel komplett	Stk	71,59 €	
69989	Columbus Staubsauger ST7 (720W)	Stk	249,90 €	

75908

75908	Pinselreiniger, 250 ml	Stk	5,35 €	21,40 € / 1L
-------	------------------------	-----	--------	--------------

82260 - 87499

82260	Wickelaufgabe Profi, blutorange	Stk	145,17 €	
82261	Wickelaufgabe Profi, kiwigrün	Stk	145,17 €	
82262	Wickelaufgabe Profi, hellblau	Stk	145,17 €	
82263	Wickelaufgabe Profi, rot	Stk	145,17 €	
82264	Wickelaufgabe Profi, gelb	Stk	145,17 €	
82265	Wickelaufgabe Profi, weiß	Stk	145,17 €	
82266	Wickelaufgabe Profi, grün	Stk	145,17 €	
82270	Wickelmatte, grün	Stk	99,79 €	
82271	Wickelmatte, weiß	Stk	99,79 €	
82272	Wickelmatte, blau	Stk	99,79 €	
82273	Wickelmatte, gelb	Stk	99,79 €	
82274	Wickelmatte, rot	Stk	99,79 €	
82275	Wickelmatte, hellblau	Stk	99,79 €	
82276	Wickelmatte, kiwigrün	Stk	99,79 €	
82277	Wickelmatte, blutorange	Stk	99,79 €	
82294	Wickelaufgabe Profi, blau	Stk	145,17 €	
83240	Taschen-/Helfermonster 12er Set	Set	25,17 €	
87499	Wäscheklammern natur, 50 Stk.	Set	6,71 €	

96... - 98...

96021	Wickelaufgabe Softy, Star beige	Stk	29,99 €	
98130	Kunststoffeimer 15 Ltr. blau	Stk	23,95 €	
98131	Kunststoffeimer 15 Ltr. rot	Stk	23,95 €	
98133	Kunststoffeimer 25 Ltr. rot	Stk	23,95 €	
98134	Hebel für Wischmopp-Presse	Stk	21,89 €	
98137	Eimer 5 Ltr. blau	Stk	13,25 €	
98138	Ersatzfeder für Ringo Presse	Stk	9,95 €	
98139	Ersatzschlüssel f. Verbandsschrank	Stk	6,39 €	

98140	Eimer 5 Ltr. grün	Stk	13,25 €	
98141	Eimer 5 Ltr. rot	Stk	13,25 €	
98142	Eimer 5 Ltr. gelb	Stk	13,25 €	

100219 - 100877

100219	Kesselsauger S10 plus FRANKEN edition	Stk	259,90 €	
100220	FRANKEN Nativ Uniplus 1 Ltr. Sprühfl.	Fla	2,49 €	
100233	Ersatzfeder f. Spender 50227	Stk	4,98 €	
100234	Pflaster Leukoplast Elastic 5 m x 4 cm	Pck	15,59 €	3,12 € / 1M
100235	Pflaster Leukoplast Elastic 5 m x 6 cm	Pck	19,66 €	3,93 € / 1M
100236	Pflaster Leukoplast Elastic 5 m x 8 cm	Pck	22,68 €	4,54 € / 1M
100237	Pflaster Leukoplast Soft 5 m x 6 cm	Pck	20,66 €	4,13 € / 1M
100238	Pflaster Leukoplast Soft Strips 19 x 72 mm, 100 Stk.	Pck	17,19 €	
100239	Pflaster Leukoplast Kids Strips 38 x 63 mm / 19 x 56 mm, 100 Stk.	Pck	19,49 €	
100255	Dichtungsring f. Windeleimer Diaper Champ	Stk	13,25 €	
100270	Schlüssel für COSMOS-Spender	Stk	1,99 €	
100289	Handtuchpapier W-Top hochweiß 2lg., 3000 Bl.	Ktn	75,28 €	
100291	Schaumseifenspender automatisch Kunststoff 1200ml	Stk	84,78 €	
100306	Schlüssel f. Mittelzugspender Midi	Stk	4,99 €	
100319	HEWI Klosett-Papierhalter weiss	Stk	40,99 €	
100335	Fenster XL für Sensor-Seifenspender, grün	Stk	3,49 €	
100336	Fenster XL für Sensor-Seifenspender, rot	Stk	3,49 €	
100337	Fenster XL für Sensor-Seifenspender, gelb	Stk	3,49 €	
100338	Fenster XL für Sensor-Seifenspender, grau	Stk	3,49 €	
100354	Gelber Blitz N 750 ml	Fla	3,18 €	4,24 € / 1L
100430	Papierkorb HAN Grip KARMA 18 Ltr., anthrazit	Stk	9,23 €	
100431	Papierkorb HAN Grip KARMA 18 Ltr., blau	Stk	9,23 €	
100432	Papierkorb HAN Grip KARMA 18 Ltr., schwarz	Stk	9,23 €	
100474	Windelkopf für Diaper Champ	Stk	35,59 €	
100512	Planta Buz Glass, 10 Ltr.	Kan	37,36 €	3,74 € / 1L
100544	Alu-Stehleiter Hailo L60 StandardLine 7 Stufen	Stk	189,00 €	
100545	Alu-Stehleiter Hailo L60 StandardLine 4 Stufen	Stk	88,23 €	
100547	Papierkorb HAN Grip Karma 18 Liter rot	Stk	9,23 €	
100554	Cleanfix Stützring mit Verschlußring für S10plus	Stk	8,55 €	
100555	Händedesinf. 4 x 1000 ml f. COSMOS-Sensorspender	Krt	68,98 €	15,96 € / 1L
100560	Atemschutzmaske FFP2, 50 Stck.	Pck	19,98 €	
100599	Allzwecktuch natural 38 x 38 cm, 10 Stck.	Pck	3,49 €	

100608	Papierhandtücher EcoNatural 2lg. 3800 Blatt	Krt	43,98 €	
	2 Kartons (Art.-Nr. 102022)	Set	79,95 €	
100609	Toilettenpapier EcoNatural 3lg. Tissue 30 x 250 Blatt	Krt	22,98 €	
	2 Kartons (Art.-Nr. 102030)	Set	41,95 €	
100610	Kehrmaschine FlooBe 2	Stk	133,90 €	
100611	Bürstmaschine Scrubby	Stk	399,90 €	
100612	Flowpack-Halter	Stk	74,95 €	
100613	Top-Frisch OCP, 5 kg	Eim	23,09 €	4,62 € / 1kg
100614	Windeleimer Diaper Champ ONE Handsfree Standard	Stk	117,60 €	
100617	Treteimer 3 Liter taupe	Stk	27,30 €	
100619	Mikrofasertuch No. 1, 40 x 40cm, 5er Pck., gelb	Pck	19,55 €	
100620	Mikrofasertuch No. 1, 40 x 40cm, 5er Pck., rot	Pck	19,55 €	
100621	Mikrofasertuch No. 1, 40 x 40cm, 5er Pck., blau	Pck	19,55 €	
100622	Mikrofasertuch No. 1, 40 x 40cm, 5er Pck., grün	Pck	19,55 €	
100635	Franko-Nol Plus 6er Set + Tuch Colori 5er-Set gratis	Set	105,54 €	
100648	Unterhaltsreinigungs-Pad rot 16,5cm für Scrubby	Stk	6,79 €	
100649	Zylinder-Bürste für Scrubby	Stk	107,89 €	
100650	Schrubbürste, 18cm für Scrubby	Stk	101,39 €	
100668	Handtuchrolle Autocut 2lg. 140m, 6 Rollen	Pck	44,98 €	0,05 € / M
	2 Packungen (Art.-Nr. 102024)	Set	81,95 €	0,05 € / M
100669	Wandhalter für Franko-Fix Dosen (klein), Edelstahl	Stk	27,45 €	
100670	Halter für Desinfektionstücher-Eimer, Edelstahl	Stk	71,15 €	
100672	Kanisterschlüssel DIN 45	Stk	5,79 €	
100681	Windeleimer Diaper Champ ONE MAXI PLUS Handsfree	Stk	218,45 €	
100682	Windeleimer Diaper Champ ONE MAXI Handsfree	Stk	176,43 €	
100717	RZ Parkett Pflege für versiegelte Böden 800 ml	Fla	20,75 €	27,67 € / 1L
100718	RZ Parkett Pflege für versiegelte Böden 5 Ltr.	Kan	53,99 €	10,80 € / 1L
100735	Beatmungs-Maske Air-Vita Bi-Protect	Stk	8,48 €	
100751	Cleanfix Teleskopsaugrohr für S10 plus	Stk	38,48 €	
100771	Einmalh. blau Nitril S Box 100 Stk	Box	6,49 €	
100772	Einmalh. blau Nitril M Box 100 Stk	Box	6,49 €	
100817	Mikrofasertuch PIKTO 40 x 40 cm, 10 Stck., blau	Pck	16,79 €	
100818	Mikrofasertuch PIKTO 40 x 40 cm, 10 Stck., rot	Pck	16,79 €	
100819	Mikrofasertuch PIKTO 40 x 40 cm, 10 Stck., gelb	Pck	16,79 €	
100820	Mikrofasertuch PIKTO 40 x 40 cm, 10 Stck., grün	Pck	16,79 €	
100877	Eimer 15 Ltr. schwarz für Pre Wash	Stk	29,98 €	
100992	Klapptrittleiter ALU 2stfg. schwarz	Stk	86,55 €	
100993	Klapptrittleiter ALU 3stfg. schwarz	Stk	108,40 €	
101050-101985				
101019	Treteimer 3l matt schwarz	Stk	27,30 €	
101050	Müllbeutel 30 Ltr. 50 x 60 cm 50 Stk. economy	Rol	2,29 €	
		40 R.	2,18 €/R.	
101051	Müllsäcke 70 Ltr. 57,5 x 1000 cm 25Stck. blau	Rol	6,59 €	
		10 R.	6,29 €/R.	
101112	Zweieimerwagen Chrom, erhöht, inkl. Presse	Stk	270,49 €	
101129	Sprintus Doppelfahrgewagen CombiX 2 x 25 Ltr.	Stk	169,00 €	
101130	Sprintus Eimer-Set 2 x 6Ltr. mit Wanne für CombiX	Set	49,90 €	
101145	Abfallbehälter Swantje m. Schwingdeckel, 25 ltr.	Stk	17,64 €	
101172	Handtuchrolle Autocut 2lg. 124m, 6 Rollen	Pck	61,59 €	0,08 € / 1M
		2 Packungen (Art.-Nr. 102023)	Set	104,95 €
101198	Abfallbehälter Swantje 50l light silver	Stk	28,56 €	0,07 € / 1M
101199	Abfallbehälter Rotho Albula 40L, stapelbar weiß	Stk	32,76 €	
101201	Abfallbehälter Rotho Albula 40L, stapelbar grau	Stk	32,76 €	
101202	Abfallbehälter Rotho Albula 25L, stapelbar grau	Stk	24,19 €	
101222	Papierhandtücher Lagenfalz natur 3.120 Blatt	Ktn	38,98 €	
		2 Kartons (Art.-Nr. 102021)	Set	70,95 €
101224	Saalbesen Naturhaar 80cm, 4-Loch	Stk	24,95 €	
101225	Haushaltseimer, Kunststoff, Metallbügel, 10l, blau	Stk	8,39 €	
101227	Geräteschiene Aluminium 100cm (ohne Haken)	Stk	15,89 €	
101228	Gerätehalter für Geräteschienen	Stk	3,99 €	
101251	CombiX MINI Kompakt-Reinigungswagen m.Presse 35Ltr	Stk	129,90 €	
101365	Alu-Haush.-Leiter L60 3stfg.	Stk	84,03 €	
101780	Wasserschieber 45 cm, Metall, Schwammgummi	Stk	8,39 €	
101782	Verbandskasten Kindergarten	Stk	62,34 €	
101783	Langstiel-Kehrgarnitur ‚Butler‘ 2tlg.	Set	19,98 €	
101790	Kinder-Handtuch 30x50cm petrol	Stk	3,25 €	
101809	Aquva Mini-Zweieimerwagen 17+6Ltr.	Stk	180,05 €	
101829	Mikrofasertuch PIKTO 40x40cm, 4 Stck., blau	Pck	8,39 €	
101830	Mikrofasertuch PIKTO 40x40cm, 4 Stck., rot	Pck	8,39 €	
101831	Mikrofasertuch PIKTO 40x40cm, 4 Stck., gelb	Pck	8,39 €	
101832	Mikrofasertuch PIKTO 40x40cm, 4 Stck., grün	Pck	8,39 €	
101833	Mikrofasertuch PIKTO 40x40cm, 4 Stck. farbl.sort	Pck	8,39 €	

101843	Toilettenpapierspender 2-Rol., Kunststoff	Stk	31,59 €	
101844	Cleanfix S 10 plus Haube kompl. inkl. Saugmotor	Stk	99,98 €	
101928	Geräteschiene Aluminium 50cm (ohne Haken)	Stk	9,98 €	
101939	Ersatzbehälter für Sensor-Seifenspender 1.200ml	Stk	15,85 €	
101985	Wasa®-Reinigungsschaum 200 ml-Fl. m. Schaumkopf	Fla	5,35 €	26,75 € / 1L
101995	Saugglocke/Abflussreiniger 46cm Ø14cm m. Holzstiel	Stk	7,55 €	
102018-1021..				
102018	Papierhandtücher Zick-Zack natur 2x 5000 Bl	Set	61,95 €	
102019	Papierhandtücher Zick-Zack hochweiß 2x 3200 Blatt	Set	67,95 €	
102020	Papierhandtücher Zick-Zack weiss economy 2x 3200 Blatt	Set	63,95 €	
102021	Papierhandtücher Lagenfalz natur 2x 3120 Blatt	Set	70,95 €	
102022	Papierhandtücher EcoNatural 2lg. 2x 3800 Blatt	Set	79,95 €	
102023	Handtuchrolle Autocut 2lg. 124m, 2x 6 Rollen	Set	104,95 €	0,07 € / 1M
102024	Handtuchrolle Autocut 2lg. 140m, 2x 6 Rollen	Set	81,95 €	0,05 € / 1M
102025	Handtuchrolle Innenabr. 2lg. 450 Bl., 2x 6 Rollen	Set	97,95 €	
102026	COSMOS Recycl.-Handtuchpapier 2x 6 Rollen	Set	99,95 €	0,06 € / 1M
102027	COSMOS Handtuch-Papierrollen 2x 6 Rollen	Set	99,95 €	0,06 € / 1M
102028	Toilettenpapier 3-lagig 2x 72 Rollen	Set	78,95 €	
102029	Toilettenpapier Eco 2lag. 250 Bl. 2x 64 Rol.	Set	59,95 €	
102030	Toilettenpapier EcoNatural 3lg. Tissue, 250 Bl. 2x 30 Rollen	Set	41,95 €	
102031	Küchenrollen 2x 32 Stk	Set	54,95 €	
102032	Ärztkepp 2-lagig 150 m 4 Rollen	Rol	79,95 €	0,13 € / 1M
102033	Toilettenpapier weiss, econ., 3lg., 250 Bl., 72Rol.	Pck	37,79 €	
102034	Toilettenpapier weiss, econ., 3lg., 250 Bl., 2x 72Rol.	Set	68,95 €	
102035	Papier-Taschentücher 4lg., 15 Pck. à 10 Stck.	Pck	3,34 €	
102036	Papier-Taschentücher 4lg., 15x 15 Pck. à 10 Stck. (225 Packungen)	Set	44,95 €	
102054	Rohrreiniger Pulver, 1 kg	Do	4,35 €	
102064	PUTZMAXX XL	Stk	2.450,00 €	
102065	Frischwassertank f. Putzmaxx XL	Stk	79,20 €	
102066	Sauggummi f. Putzmaxx XL	Stk	29,98 €	
102067	Akku 12Ah f. Putzmaxx XL	Stk	449,00 €	
102068	Bürste blau f. Putzmaxx XL	Stk	47,89 €	
102069	Bürste rot f. Putzmaxx XL	Stk	47,89 €	
102070	Polierpad rot für Putzmaxx XL	Stk	8,98 €	
102071	Polierpad Unterteller f. Putzmaxx XL	Stk	47,89 €	
102076	FALK, Falthandtücher, mausgrau, 5.000 Blatt	Kar	38,98 €	

102077	FALK, Falthandtücher, mausgrau, 10.000 Blatt	Set	69,98 €	
102078	FRIEDA Falthandtücher, schön weiß, 4.000 Blatt	Kar	43,98 €	
102079	FRIEDA Falthandtücher, schön weiß, 8.000 Blatt	Set	79,98 €	
102080	Kordula Toilettenpapier Kompaktrolle, weiß, 36 Rollen	Kar	39,98 €	
102081	Kordula Toilettenpapier Kompaktrolle, weiß, 72 Rollen	Set	72,95 €	
102095	Big-Mopp grün, 40 cm	Stk	11,95 €	
102096	Big-Mopp grün, 50 cm	Stk	13,95 €	
102097	Hygiene-Mopp Baumwolle/Microfaser, 40 cm	Stk	10,98 €	
102098	Hygiene-Mopp Baumwolle/Microfaser, 50 cm	Stk	11,98 €	
102130	6x Schaumseife Filasan soft green 1L f.mechan.Sp.	Set	49,49 €	
102131	4x Schaumseife Filasan soft green 1L f. Sensorsp.	Set	33,59 €	
102149	Unser Wickelbuch für Krippenkinder	Stk	6,50 €	
102153	Sprintus Doppelfahrgewagen CombiX XL inkl. Müllsackh.	Stk	249,00 €	
102154	Sprintus Doppelfahrgew. CombiX Pro mit Mülls.+Eimer	Stk	269,00 €	
102166	10x Reinigungstuch Naturfaser braun 40x40cm	Set	20,75 €	
102167	Premium Klapphalter 40cm	Stk	24,85 €	
102168	Premium Klapphalter 50cm	Stk	26,57 €	
102169	Premium Magnet-Klapphalter 40 cm	Stk	24,85 €	
102170	Premium Magnet-Klapphalter 50 cm	Stk	26,57 €	
102173	Einmalhandschuh-Spender Edelstahl 1-fach	Stk	46,20 €	
102174	Einmalhandschuh-Spender Edelstahl 2-fach	Stk	55,20 €	
102175	Einmalhandschuh-Spender Edelstahl 3-fach	Stk	69,80 €	
102176	Einmalhandschuh-Spender Edelstahl 4-fach	Stk	83,10 €	
102197	Sprintus Akku-Trockensauger ERA iGO (7,5 Ah)	Stk	699,00 €	
102198	Sprintus Nass-/TrockensaugerArtos	Stk	219,00 €	
102199	HEPA 13 Vliesfilterfüten f. Sprintus ERA, 10Stk.	Pck	19,98 €	
1022.....				
102231	Dosierkugel für 1-Liter-Flasche	Stk	2,18 €	
102254	Schaumseife Filasan neutral 5 Ltr.	Kan	17,89 €	3,58 € / 1L
102260	Buz Windowmaster G 525, 1 Ltr.	Fla	5,19 €	
102262	Müllbeutel 30Ltr. mit Tragegriff, 50Stk.	Rol	4,59 €	
102263	Einmalh. magenta Nitril S Box 100 Stk	Pck	6,95 €	
102264	Einmalh. magenta Nitril M Box 100 Stk	Pck	6,95 €	
102265	Einmalh. magenta Nitril L Box 100 Stk	Pck	6,95 €	
102287	Spray Off Bio-wipes viruzid Flowpack 80 Bl.	Pck	9,98 €	

102298	Schmutzradierer 10 Stk., 13x5,5x3cm	Pck	5,85 €	
1024.....				
102480	Wickelmatte grasgrün	Stk	99,79 €	
102482	Wickelmatte titan	Stk	99,79 €	
102483	Wickelmatte grau	Stk	99,79 €	
102484	Wickelmatte espresso	Stk	99,79 €	
102485	Wickelmatte flieder	Stk	99,79 €	
102486	Wickelmatte marineblau	Stk	99,79 €	
102487	Wickelmatte mandel	Stk	99,79 €	
102488	Wickelmatte türkis	Stk	99,79 €	
102489	Wickelmatte aquamint	Stk	99,79 €	
102490	Wickelmatte apfel	Stk	99,79 €	
102491	Wickelmatte karamell	Stk	99,79 €	
102492	Wickelmatte zucchini	Stk	99,79 €	
102496	Wickelaufgabe Profi grasgrün	Stk	145,17 €	
102497	Wickelaufgabe Profi titan	Stk	145,17 €	
102498	Wickelaufgabe Profi grau	Stk	145,17 €	
102499	Wickelaufgabe Profi espresso	Stk	145,17 €	
1025.....				
102500	Wickelaufgabe Profi flieder	Stk	145,17 €	
102501	Wickelaufgabe Profi marineblau	Stk	145,17 €	
102502	Wickelaufgabe Profi mandel	Stk	145,17 €	
102503	Wickelaufgabe Profi türkis	Stk	145,17 €	
102504	Wickelaufgabe Profi aquamint	Stk	145,17 €	
102505	Wickelaufgabe Profi apfel	Stk	145,17 €	
102506	Wickelaufgabe Profi karamell	Stk	145,17 €	
102507	Wickelaufgabe Profi zucchini	Stk	145,17 €	
102510	Waschhandschuh 16x21cm petrol	Stk	2,76 €	
102511	Frottiertischtuch 50x100cm petrol	Stk	8,48 €	
1026.....				
102620	Cremeseifenspender ECO3® 500ml, mechanisch	Stk	29,39 €	
102621	Sensor-Cremeseifenspender ECO3® 500ml	Stk	69,98 €	
102622	Autocut Papierrollenspender ECO3®	Stk	105,00 €	
102623	Falthandtuchspender ECO3®	Stk	23,00 €	
102625	Schaumseifenspender ECO3® 500ml, mechanisch	Stk	29,39 €	
102626	Sensor-Schaumseifenspender ECO3® 500ml	Stk	69,98 €	
102627	Schaumseifenpumpe für Spender ECO3®	Stk	9,98 €	
102628	Cremeseifenpumpe für Spender ECO3®	Stk	9,98 €	
102631	Saalbesen Naturhaar 100cm, 4-Loch	Stk	28,95 €	
102641	Virshields Atemschutzmaske FFP2 10Stck.	Pck	4,95 €	
102684	Wickelaufgabe 2-Keil-Mulde savanna beige	Stk	31,08 €	
102685	Wickelaufgabe 2-Keil-Mulde saanna grau	Stk	31,08 €	
102686	Wickelaufgabe 2-Keil-Mulde Star beige	Stk	31,08 €	

102687	Wickelaufgabe 2-Keil-Mulde sealife	Stk	31,08 €	
102688	Wickelaufgabe Softy savanna beige	Stk	29,99 €	
102689	Wickelaufgabe Softy savanna grau	Stk	29,99 €	
102690	Wickelaufgabe Softy sealife	Stk	29,99 €	
102691	Recycling-Mikrofasertuch Profi 40x40cm, 5Stck.	Stk	8,79 €	
102692	Recycling-Mikrofasertuch Profi 40x40cm, 5Stck.	Stk	8,79 €	
102693	Recycling-Mikrofasertuch Profi 40x40cm, 5Stck.	Stk	8,79 €	
102694	Recycling-Mikrofasertuch Profi 40x40cm, 5Stck.	Stk	8,79 €	
1027.....				
102730	Lotio Sept Basic Hände- desinfektion 500ml Eurofl.	Fla	4,95 €	
1028.....				
102824	Kanisterschlüssel DIN 51	Stk	5,79 €	
102829	Einmalh. Bio grün Nitril S Box 100Stk	Pck	6,95 €	
102830	Einmalh. Bio grün Nitril M Box 100Stk	Pck	6,95 €	
102831	Einmalh. Bio grün Nitril L Box 100Stk	Pck	6,95 €	
102834	Aseptoman Viral Händedesinfektion 150ml	Fla	4,95 €	33,00 € / 1L
102835	Aseptoman Viral Hände- desinfektion 500ml Eurofl.	Fla	9,99 €	19,98 € / 1L
102836	Aseptoman Viral Händedesinfektion 1.000ml	Fla	18,98 €	
102837	Decontaman Pre Wash antimikrob. Waschlotion 500ml	Fla	8,39 €	
102840	Sprintus Staubsauger ERA TEC ZERO	Stk	245,00 €	
102841	Kombidüse f. Sprintus ERA TEC, 280mm	Stk	19,00 €	
102842	Teleskop-Saugrohr f. Sprintus ERA TEC	Stk	25,40 €	
102843	Saugschlauch kpl. f. Sprintus ERA TEC, 2,5m	Stk	23,70 €	
102844	Netzkabel signalrot f. Sprintus ERA TEC, 12m	Stk	27,90 €	
102845	Hartbodendüse f. Sprintus ERA TEC, 360mm	Stk	16,60 €	
102846	HEPA 13 Vliesfilterkorb kpl. f. Sprintus ERA TEC	Stk	20,40 €	
102847	HEPA 13 Filterkassette f. Sprintus ERA TEC	Stk	31,70 €	
102848	Motorschutzfilter f. Sprintus ERA TEC	Stk	1,49 €	
102849	Destilliertes Wasser, 5Ltr	Fla	5,79 €	1,16 € / 1l
102852	Zweimerwagen EcoBlack 45 mit Presse u. Wanne	Stk	119,98 €	
102853	Reinigungswagen EcoBlack 100 kpl. mit Presse	Stk	277,98 €	
102854	Reinigungswagen EcoBlack 440 kpl. mit Presse	Stk	349,98 €	
102855	Kunststoffpresse EcoBlack	Stk	49,98 €	
102856	Kunststoffeimer EcoBlack, blauer Griff, 20Ltr	Stk	19,98 €	
102858	Kunststoffeimer EcoBlack, roter Griff, 20Ltr	Stk	19,98 €	

102871	Reinigungswagen EcoBlack Pre-Wash kpl. mit Boxen	Set	349,98 €	
102872	Komplett-Set Reinigungswagen EcoBlack Pre-Wash	Set	539,98 €	
102873	V-Klapphalter EcoBlack 40cm	Stk	12,95 €	
102874	V-Klapphalter EcoBlack 50cm	Stk	14,95 €	
102875	Moppbox blau mit Deckel für 40cm-Bezüge	Stk	69,98 €	
102876	Moppbox rot mit Deckel für 40cm-Bezüge	Stk	69,98 €	
102886	Haushaltseimer, Kunststoff, Metallbügel, 5 l, blau	Stk	7,39 €	
102887	Haushaltseimer, Kunststoff, Metallbügel, 5 l, rot	Stk	7,39 €	
102888	Haushaltseimer, Kunststoff, Metallbügel, 10l, rot	Stk	8,39 €	
102891	Treppmopp aus Microfaser, 40cm	Stk	14,69 €	
102892	Sanomat Desinfektionswaschmittel, 8kg	Pck	33,49 €	4,19 € / 1kg
102893	Entsorgungssack schwarz, 120Ltr.	Stk	24,95 €	
102894	Müllbeutel 60Ltr. mit Tragegriff, 50Stk.	Rol	5,99 €	
102899	Abtropfschale für Sensor-spender 100291 u.70155014	Stk	22,50 €	
1029.....				
102900	Eineimer-Reinigungswagen Chrom m. Presse, 15Ltr	Stk	139,89 €	
102901	Reinigungswagen EcoBlack 140 mit Boxen	Stk	277,98 €	
102917	Waschlotion Descolind Pure Wash, 500 ml	Fla	4,19 €	8,38 € / 1l
102918	Waschlotion Descolind Pure Wash, 5 Ltr.	Kan	29,98 €	6,00 € / 1l
102919	Profi-Plus Vollwaschmittel Konzentrat 10 kg	Pck	35,59 €	3,56 € / 1 kg
102923	Leereimer f. Profi-Plus Vollwaschmittel Konz. 10kg	Stk	9,90 €	
70.....				
70155008	Piktogramm rund Wickeltisch Edelstahl	Stk	16,19 €	
70155009	Piktogramm rund Mann/Frau Edelstahl	Stk	16,19 €	
70155010	Piktogramm rund Frau Edelstahl	Stk	16,19 €	
70155011	Piktogramm rund Mann Edelstahl	Stk	16,19 €	
70155012	Piktogramm rund Invalide Toilette Edelst	Stk	16,19 €	
70155013	Spender Desinfektionsäule Edelstahl	Stk	324,95 €	
70155014	Spender Seifensp. sensor Kunstst. 1200ml	Stk	84,78 €	
70155015	Spender 2-Toipa-Rollenspender Kunstst.	Stk	76,69 €	
70155016	Abfallbehälter Hygiene 8 Ltr weiß	Stk	51,75 €	
70155017	Abfallbehälter Hygiene 23 Ltr weiß	Stk	67,95 €	
70155018	Abfallbehälter 43 Liter weiß	Stk	59,39 €	
70155019	Spender für Toilettensitzdesinf. 400 ml	Stk	38,19 €	
70230002	Konvektan 5 Ltr. Reiniger	Kan	34,95 €	6,99 € / 1L

70230004	Spender Seifenspender "C" 500 ml	Stk	92,39 €	
70230005	Ultra Rapid 10 Ltr.	Kan	39,98 €	4,00 € / 1L
70230006	Konvekt KS 10 Ltr. Klarspüler	Kan	59,98 €	6,00 € / 1L
70327001	Cleanfix S 10 plus HEPA	Stk	359,90 €	
70327002	S10+HEPA Filterpatrone	Stk	65,95 €	
70327003	SW21 Aqua 2 Saugrohre mit Saugbogen	Stk	107,45 €	
70327004	SW21 Aqua Saugschlauch 4m ø38 kpl.	Stk	80,89 €	
70327005	SW21 Aqua Schwimmereinsatz kompl.	Stk	92,75 €	
70327006	SW21 Aqua Wassersaugdüse, 37 cm	Stk	41,59 €	
70327007	Cleanfix TW 411	Stk	747,89 €	
70327008	TW 411 Saug-Sprühschlauch 2.2 m	Stk	66,88 €	30,40 € / 1M
70327009	TW 411 Teppichadapter 26cm Kunstst.rohr	Stk	145,59 €	
70327010	TW 411 Polsteradapter (Kunststoff) 8 cm	Stk	96,95 €	
70327011	TW 411 Polsteradapter, 9 cm, Alu	Stk	185,69 €	
70327012	TW 411 Wand- & Deckendüse, 9 cm	Stk	220,99 €	
70327013	TW 411 Hartbodenaufsatz zu 23-cm-Düse	Stk	17,39 €	
70327014	FloorMac Treibteller für Pads	Stk	40,58 €	
70327015	Cleanfix PowerDisc LS	Stk	941,25 €	
70327016	Duo Speed/PowerDisc LS Laugentank, 14 L	Stk	127,05 €	
70327017	PowerDisc LS Innenliegendes Gewicht 2 kg	Stk	43,09 €	21,55 € / 1kg
70327018	Duo Speed/PowerDisc LS Schrubbürste PPN	Stk	94,95 €	
70327019	Duo Speed/PowerDisc LS Treibteller Pads	Stk	104,69 €	
70327020	Duo Speed/PowerDisc LS Treibt. Bonnetpad	Stk	104,69 €	
70327021	Cleanfix Duo Speed	Stk	1.825,79 €	
70327025	Duo Speed/PowerDisc HS Polierbürste Mexi	Stk	106,55 €	
70327026	Duo Speed/PowerDisc LS Schamponierbürste	Stk	104,69 €	
70327027	Duo Speed/PowerDisc HS Zusatzgewicht 8kg	Stk	161,89 €	20,24 € / 1kg
70327028	Duo Speed/PowerDisc HS Treibt. Schaumgummi	Stk	129,49 €	
70327029	Duo Speed/PowerDisc LS Treibt. Gummi	Stk	237,45 €	
70327030	Cleanfix PowerDisc HS	Stk	1.096,19 €	
70334007	Matte Favorit blau Bahn 90cm	cm	0,49 €	
70334008	Matte Favorit blau Bahn 130cm	cm	0,75 €	
70334009	Matte Favorit blau Bahn 200cm	cm	1,09 €	
70334010	Matte Favorit anthrazit Bahn 90cm	cm	0,49 €	
70334011	Matte Favorit anthrazit Bahn 130cm	cm	0,75 €	
70334012	Matte Favorit anthrazit Bahn 200cm	cm	1,09 €	

70334027	Matte Innova anthrazit 60x90cm	Stk	49,95 €	
70334028	Matte Innova anthrazit 90 x 150 cm	Stk	125,95 €	
70334029	Matte Innova anthrazit 130x200 cm	Stk	239,95 €	
70334030	Matte Innova anthrazit 200x300cm	Stk	644,95 €	
70334031	Matte Innova anthrazit Bahn 100 cm	cm	0,89 €	
70334032	Matte Innova anthrazit Bahn 150 cm	cm	1,29 €	
70334033	Matte Innova anthrazit Bahn 200 cm	cm	1,69 €	
70334036	Matte auf Maß Kokos natur 20 mm	dm ²	1,29 €	
70334037	Matte Kokos Bahn natur 20 mm	cm	1,75 €	
70334038	Matte auf Maß Kokos natur 24 mm	dm ²	1,39 €	
70334039	Matte Kokos Bahn natur 24 mm	cm	1,74 €	
70334040	Matte auf Maß Kokos natur 30 mm	dm ²	1,49 €	
70334041	Matte Kokos Bahn natur 30 mm	cm	1,79 €	
70521063	Treteimer 40ltr. PASO silber	Stk	45,29 €	
70521287	Müllsackständer Kst.-Deckel	Stk	26,04 €	
70521665	Schuhabtropfschale Big	Stk	12,56 €	
70521666	Schuhabtropfschale Drops	Stk	7,97 €	
70521668	Treteimer 20ltr. PASO, metallic silber	Stk	31,92 €	
70521669	Treteimer 20ltr. PASO, metallic rot	Stk	31,92 €	
70521673	Kehrgarnitur langstielig	Set	31,08 €	
70521766	Treteimer Step&Close Duo	Stk	36,97 €	
70626001	Mopp Acrylmopp 60 cm AM 60	Stk	16,79 €	
70626002	Mopp Acrylmopp 80 cm AM 80	Stk	21,98 €	
70626003	Mopp Acrylmopp 110 cm AM 110	Stk	28,98 €	
70626004	Mopp Acrylmopp 130 cm AM 130	Stk	33,49 €	
70626005	Halter für Wischmopps 60 cm	Stk	11,98 €	
70626006	Halter für Wischmopps 80 cm	Stk	12,98 €	
70626007	Halter für Wischmopps 110 cm	Stk	54,95 €	
70626008	Halter für Wischmopps 130 cm	Stk	68,95 €	
71.....				
71260001	COSMOS Handtuchspender Autocut weiß/blau	Stk	109,98 €	
71260002	COSMOS Handtuchspender Autocut weiß/grün	Stk	109,98 €	
71260003	COSMOS Handtuchspender Autocut, weiß/rot	Stk	109,98 €	
71260004	COSMOS Handtuchspender Sensor, weiß/blau	Stk	167,98 €	
71260005	COSMOS Handtuchspender Sensor, weiß/grün	Stk	167,98 €	
71260006	COSMOS Handtuchspender Sensor, weiß/rot	Stk	167,98 €	
71260007	COSMOS Netzteil für Handtuchspender	Stk	23,98 €	
71260008	COSMOS Toilettenpapierspender weiß	Stk	49,98 €	

71260009	COSMOS Toilettenpapierspender weiß/blau	Stk	49,98 €	
71260010	COSMOS Toilettenpapierspender weiß/grün	Stk	49,98 €	
71260011	COSMOS Toilettenpapierspender weiß/rot	Stk	49,98 €	
71260012	COSMOS Toilettenpapierrollen 32er, 3-lag	Pck	99,98 €	0,03 € / 1M
71260013	COSMOS Seifenspender mech. weiß/blau	Stk	41,98 €	
71260014	COSMOS Seifenspender mech. weiß/grün	Stk	41,98 €	
71260015	COSMOS Seifenspender mech. weiß/rot	Stk	41,98 €	
71260016	COSMOS antibakt. Schaumseife 6x1000 mech	Pck	68,05 €	11,34 € / 1L
71260017	COSMOS Seifenspender Sensor weiß/blau	Stk	66,98 €	
71260018	COSMOS Seifenspender Sensor weiß/grün	Stk	66,98 €	
71260019	COSMOS Seifenspender Sensor weiß/rot	Stk	66,98 €	
71260020	COSMOS Händedesinf. Sensorspender weiß	Stk	66,98 €	
71260021	COSMOS Händedesinf. Sensorsp. weiß/blau	Stk	66,98 €	
71260022	COSMOS Händedesinf. Sensorsp. weiß/grün	Stk	66,98 €	
71260023	COSMOS Händedesinf. Sensorsp. weiß/rot	Stk	66,98 €	
71260024	COSMOS Bodenständer	Stk	299,90 €	
71260025	COSMOS Infotafel für Bodenständer	Stk	48,98 €	
71260027	COSMOS Toilettensitzdesinf. Sensorsp. w	Stk	66,98 €	
71260028	COSMOS Toilettensitzdesinf. Sensorsp. w/b	Stk	66,98 €	
71260029	COSMOS Toilettensitzdesinf. Sensorsp. w/g	Stk	66,98 €	
71260030	COSMOS Toilettensitzdesinf. Sensorsp. w/r	Stk	66,98 €	
71260031	COSMOS Toilettensitzdesinf. 6x1000ml	Pck	72,39 €	12,07 € / 1L
71260032	COSMOS Abtropfschale Wandmontage	Stk	35,98 €	
71260033	COSMOS Recycl.-Toilettenpap. 32er, 2-lag	Pck	99,98 €	0,03 € / 1M
71525002	Reinigungswagen CARO Compact	Stk	378,95 €	
71525003	Reinigungswagen CARO Universal A5	Stk	419,95 €	
71525004	Reinigungswagen CARO Universal A8	Stk	517,29 €	
72.....				
72221001	Wischwagen Pre Wash Grundgestell	Stk	281,99 €	
72221002	Box Deckel mit Dichtg. f. Moboxx	Stk	20,49 €	
72221004	Wassereinfüllhilfe	Stk	42,39 €	
72221005	Handschuh-Mopp Ceran	Stk	13,75 €	
72221015	Box 10 Ltr. roter Griff	Stk	40,05 €	
72221016	Box 10 Ltr. gelber Griff	Stk	40,05 €	
72221017	Box 10 Ltr. grüner Griff	Stk	40,05 €	

72221018	Box 10 Ltr. blauer Griff	Stk	40,05 €		72338009	Wickelaufgabe Profi himbeere	Stk	145,17 €	
72221019	Deckel für Box 10 Ltr.	Stk	13,59 €		72338010	Wickelaufgabe Profi aubergine	Stk	145,17 €	
72338001	Wickelmatte himbeere	Stk	99,79 €		72338011	Wickelaufgabe Profi safran	Stk	145,17 €	
72338002	Wickelmatte aubergine	Stk	99,79 €		72338012	Wickelaufgabe Profi basalt	Stk	145,17 €	
72338003	Wickelmatte safran	Stk	99,79 €		72338013	Wickelaufgabe Profi stein	Stk	145,17 €	
72338004	Wickelmatte basalt	Stk	99,79 €		72338014	Wickelaufgabe Profi kastanie	Stk	145,17 €	
72338005	Wickelmatte stein	Stk	99,79 €		72338015	Wickelaufgabe Profi taupe	Stk	145,17 €	
72338006	Wickelmatte kastanie	Stk	99,79 €		72338016	Wickelaufgabe Profi creme	Stk	145,17 €	
72338007	Wickelmatte taupe	Stk	99,79 €						
72338008	Wickelmatte creme	Stk	99,79 €						



unvergleichbares, breites Sortiment für kinderbetreuende Einrichtungen

Als familiengeführtes Unternehmen in der 3. Generation haben wir seit **98 Jahren** unser Sortiment stets erweitert.



Hauptkatalog

ein Auszug aller Kategorien
mit Neuheiten und Bestseller

sehr beliebt



Haushaltskatalog



Einrichtungskatalog

Bestellservice

Montag-Donnerstag 8.00 - 16.30 Uhr
Freitag 8.00 - 14.00 Uhr
Telefon-Eildienst 0 52 32 / 95 81-30
Fax Hotline 0 52 32 / 95 81-40

Alle Preise verstehen sich **zzgl. MwSt.** € 6,89 brutto Versandkostenanteil. **Kein Mindestbestellwert.** Zahlungen innerhalb 21 Tagen rein netto ohne Abzug. Irrtümer und Änderungen bleiben für alle Angaben ausdrücklich vorbehalten. Mit Erscheinen werden Preisangaben vorheriger Druckschriften ungültig.